АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПАRЛОВСКИЙРДЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от .(у lz,,l.r// м

ст-ца Павловская

Об угверlцеппп плана проведенпя админпстрацпей
муппципаJIьного образования Павrrовский район пJIановых проверок
по впутреЕнему мунпципальному фшнансовому контролю в частп

соблюдепия требований закоЕодательства Росспйской Федерации в сфере
контрактпой спстемы закупок на I полугодие 2018 года

В соответствии с частью 2 Порядка осуществлеЕия отделом конц)ольно-
ревизионной работы администрации п,fJлицип€lJIьного образования Павловский
район полномочий по вн)цреннему м)шиципаJIьному финаясовому коIrтролю в
сфере бюджетных правоотношений, )двержденного постЕrновлеЕием
администрации rуЕиципаJIьного образования Павловский район от 1 февра.пя
2016 года Nq104 <о порядке ос)дцествлеЕия отделом коцтрольЕо-ревизионпой
работЫ адмиЕистрациИ DrуЕиципаJIьногО образования ПавловЪкий район
полномо,пtй по внутреннему Ntуцицип€шьному финаrrсовому коЕтролю в сфере
бюджетньгх правоотношений>> :

_ 1. Утвердить ппдI цроведеншI 4щлпплстршцаей муЕIдцrтI€lJш{ого
обраюваrпля Павrrовслопi район плановьD( проверк по вЕутреннему
м)шиципЕrльному финансовому кон,троjIю в части собrподения требовапий
законодательства Российской Федерации в сфере коптрактной системы зач.пок
на I поrгугодие 2018 года, согласЕо приложения к настоящему распорDкению
(прилагается).

2. Отдетry коЕтроJIьно-ревизионной работы адмиЕистрации
муниципiлльного образовапия Павловский район (курбала) обеспечить
размещение (опубликование) настоящего распоряжения на официа_тtьном сайте
адмиЕисlрации IчfуЕиципarльного образования Павловский райов в
информационЕо-телекоммуникационной сети <Интернео (www.pavl23.ru).

3. Контроль за выполнением Еастоящего распоряжениlI оставJuIю за
собой.

4. Распоряжение всч/пает в сиJry со дЕя его подписЕIния.

Исполняющий обязанности
главы муниципаJIьного образования
Павловский район Б.И. Зуев

,Jl,

hl

l/,/i1

р1

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
распорюкением администрации
муницип€шьного обр€вовЕtния

Павловский районoT/ZzZ_Z2zNra/_

Основание проведения проверок: пункт 3 части 9 статьи 99 Федерального
закоЕа от 5 апреля 201З года JЕ44-ФЗ <О контрактной системе в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и м)диципальных
Еужд), постановлеIIие от 22 декабря 2015 года Ns1758 <<О контроле в сфере
закупок товаров, работ, услуг дJIя обеспечения муницип€IJIьIIых Еужд), Порялок
осуществления отделом коЕтрольIrо-ревизионной работы адмиЕистрации
муниципаJIьIIого образовавия Павловский район полномочий по внутреннему
м)лицип€шьЕому финансовому контролю в сфере бюдхетньгх правоотношений,

Ns
п/п

Наименование, ИНН субъекта
проверки

Алрес
местонахождения
субъекта проверки

Месяц
нач€ша

проведеЕия
проверки

1 2 J 4
1 Муниципальное казённое

дошкольное образовательное
)чреждение детский сад М2З
станицы Старолеушковской,

инн 234б014836

з52054,
Краснодарский край,
Павловский район,

стаЕица
Старолеушковская,

ул. КооперативнЕц, дом
5а

январь

2 Муниципальное казенное
}п{реждеЕие образования

хозяйственно-эксплуатационнЕUI
контора управления образованием
администации муницип€шьного
образования Павловский район,

I4IILL2з46017072

352040,
Краснодарский край,
Павловский район,

ст€lница Павловская,
ул. ЛеЕиЕа, 13

маи

плАн
цроведетrия qддiнистраrией щниrцпа.lьного образов€lния

ГIавловсrспi рйон гшrановьп< проверок по внутреЕнему муниципirльному
финансовому контролю в части соблюдения требований з€жонодательства

Российской Федерации в сфере контрактной системы закупок
на I поrглодие 2018 года

2

утвержденный постановлением администрации муниципального образования
Павловский район от 1 февраля 2016 года ЛЬ104 "О порядке осуществлеЕия
отделом контрольно-ревизионной работы администрации муЕицип€lJIьного
образования Павловский район полномочий по внугреЕIIему муниципальному
финансовому контролю в сфере бюдхетных правоотношений>>.

Щель проведеЕия проверок: установление зЕtконIIости сост€lвления и
исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в
отношении расходов, связанных с ос)дцествление закупок, достоверности )лета
таких расходов и отчетности в соответствии с настоящим Федеральным
законом, Бюджетным кодексом Российской Федерации и принимаемыми в
соответствии с ними нормативными правовыми актами Российской Федерации.

Испоrпrлощий обязанности
главы лýлицип€uьЕого образования
Павловский район Б.И. Зуевh

ll